
Wijziging aanwijzingsbesluit plaatsen en tijdstippen vergunninghouders 

parkeren en betaald parkeren Westhoek 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schouwen-Duiveland; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet; 

  

besluit : 

  

Wijziging aanwijzingsbesluit plaatsen en tijdstippen vergunninghouders parkeren en  betaald parkeren 

Westhoek 2021 

  

Artikel 1 wijziging/toevoeging punt 2.a t/m 2.e 
  

Punt 2.als plaatsen die bestemd zijn voor het parkeren op een parkeerapparatuurplaats tegen betaling 

van parkeerbelasting aan te wijzen de volgende wegen of weggedeelten: 

  

2.a in Renesse: 

  

Parkeerterrein Jan van Renesseweg met een parkeervignet maximum parkeertijd onbeperkt 

Parkeerterrein Kijkduin, gelegen aan de Rampweg met een parkeervignet maximum parkeertijd onbeperkt 

Parkeerterrein hoek Laône /Rampweg met een parkeervignet maximum parkeertijd onbeperkt 

Parkeerterrein Oude Moolweg, met uitzondering van plaatsen voor vergunningshouders inclusief par- 

keervignethouders voor maximaal 2 uur 

  

2.b in Burgh-Haamstede: 

  

Parkeerterrein Adriaan v.d. Weijdeweg met een parkeervignet maximum parkeertijd onbeperkt 

  

2.c in Westerschouwen: 

  

De Punt, gelegen aan de Kampweg met een parkeervignet maximum parkeertijd onbeperkt 

De Rotonde, gelegen aan de Kraaijensteinweg met een parkeervignet maximum parkeertijd onbeperkt 

Adriaan v.d. Weijdeweg met een parkeervignet maximum parkeertijd onbeperkt 

  

2.d in Nieuw-Haamstede: 

  

Strandweg met een parkeervignet maximum parkeertijd onbeperkt 

Torenweg met een parkeervignet maximum parkeertijd onbeperkt 

  

2.e. in Noordwelle: 

  

Parkeerterrein ’t Klokje, parkeerterrein gelegen aan de Rampweg met een parkeervignet maximum 

parkeertijd onbeperkt 

Parkeerterrein Nieuwe weg, gelegen aan de Rampweg met een parkeervignet maximum parkeertijd 

onbeperkt 

  

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
De datum van ingang van de wijziging is 1 juli 2021. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Wijziging aanwijzingsbesluit plaatsen en tijdstippen vergunninghouders parkeren en betaald parkeren 

Westhoek 2021. 

  

  

  

  

Nr. 225605 

GEMEENTEBLAD 13 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2021 nr. 225605 13 juli 2021 1 



    

J. Chr. van der Hoek T. van Oostenbrugge 

voorzitter griffier 

Vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Schouwen-Duiveland op 15 juni 2021. 

Gemeenteblad 2021 nr. 225605 13 juli 2021 2 


